2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15 мая 2023 года

	№ 515

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившим силу постановления администрации Кондинского района

от 26 апреля 2023 года № 453 «О прекращении ведения хозяйственной деятельности на объекте «Несанкционированная свалка п. Половинка Кондинского района», отнесенном к объектам накопленного вреда окружающей среде

В соответствии с федеральными законами от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Кондинского района постановляет:

1. Постановление администрации Кондинского района от 26 апреля                         2023 года № 453 «О прекращении ведения хозяйственной деятельности на объекте «Несанкционированная свалка п. Половинка Кондинского района», отнесенном к объектам накопленного вреда окружающей среде» признать утратившим силу.

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                                  округа – Югры.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Глава района

	А.А. Мухин

кд/Банк документов/Постановления 2023